
I. UNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

'DEPTO. DE EDUCACION-
Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, ?1)1,1.?11

DECRETO N" zpo z ._t lcl

Vistos:
La necesidad existente por la Licenc¡a Médic€ presentada

por la doc€nte de la Escuela F-687, Doña Maria Pablaza Peña; Decreto DEM N' 601 del
30.09.2015 y Decreto DEM N"803 del 14.12.2015, que delega firma bajo la fórmuta'por
orden del Sr. Alcalde"; DFL N''1 del 100996'Estatuto de los Profes¡onates de ta
Educación"; Resolución Exenta N" 'l 600 de la Contratoria Generat de la Repúbtica; y en
uso de las facultades que me confleren los arts '12'y 63" de la Ley N. 18.695 Orgánica
Constituc¡onal de Municipalidades:

DECRETO:

DES|GNESE a ta persona que se indica para cumplir ta
función que se señala:

NOMBRE : VALENTINA NEIRA fIIORALES
ESTABLECIMIENTO : Escuela Valle Colcura F687

: 
; Docente de Educac¡ón Diferencial
: 22 hrs cronológicas semanales
i 30 de mayo de 20'17
04 de jun¡o de 2017

: Licenc¡a Médica de Ooña Mala Pablaza Peña
Reemp¡azo

: MODELO - FONASA

PAGUESE lo anteriormente indicado, de acuerdo a lo
establecido en el D.FL No 1 del 100996, "Estatuto de los profesionates de ta
Educación', imputándose a la Cuenta Presupuestaía 215 21 03 OO5 - PROGRAÍúA DE
INTEGRACIÓN EDUCACIONAL.

ANÓTESE COMUNIOUESE EGiSTRESE
ARCHiVESE -

RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
AFP,-SALUD

ROS
R MUNICIPAL

OEL SEÑOR ALCALOE"

DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría
- Transparencra ¡run¡cipal
- Sub-Oepto Remuneracrones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo


